DATENBLATT
BNS 260-02/01Z-ST-L
Steckverbinder 8 mm, 6-polig,
Rastverriegelung
Kunststoffgehäuse
kleine Bauform
verdeckter Einbau möglich
26 mm x 36 mm x 13 mm

Hinweis (Schaltungsbeispiel) Die Kontakte S11-S12 und S21-S22 müssen in den Sicherheitskreis
eingebunden werden.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
BNS 260-(1)(2)Z(3)-(4)-(5)
(1)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
(2)
ohne ohne Diagnoseausgang
/01 1 Öffner (NC)
(3)
ohne ohne LED-Zustandsanzeige
G mit LED-Zustandsanzeige
(4)
ohne Anschlussleitung
ST mit Stecker
(5)
L links angeschlagene Tür
R rechts angeschlagene Tür
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kbns2f05
| 533,2 kB | .jpg | 352.778 x 287.161 mm - 1000 x 814 Pixel -
72 dpi
| 42,7 kB | .png | 74.083 x 60.325 mm - 210 x 171 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
/upload/orig/10/00/20/49/PHO_PRO_CAT_kbns2f05_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/49/PHO_PRO_CAT_kbns2f05_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/49/PHO_PRO_CAT_kbns2f05_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/49/PHO_PRO_CAT_kbns2f05_SALL_AIN_V2.png
ID: 1bns2g06
| 25,6 kB | .cdr |
| 3,1 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 Pixel - 72 dpi
| 65,1 kB | .jpg | 352.778 x 245.181 mm - 1000 x 695 Pixel - 72
dpi
Kontaktbild
ID: kbns2k24
| 79,3 kB | .jpg | 352.778 x 99.483 mm - 1000 x 282 Pixel - 72
dpi
Kennliniendiagramm
ID: kbns2d02
| 19,2 kB | .png | 74.083 x 49.389 mm - 210 x 140 Pixel - 72 dpi
| 200,9 kB | .jpg | 352.778 x 235.303 mm - 1000 x 667 Pixel -
72 dpi
Kennliniendiagramm
ID: kbns2d03
| 18,5 kB | .png | 74.083 x 49.036 mm - 210 x 139 Pixel - 72 dpi
| 200,1 kB | .jpg | 352.778 x 233.892 mm - 1000 x 663 Pixel -
72 dpi
Polbild
ID: km8--k6b
| 17,4 kB | .cdr |
| 4,8 kB | .png | 73.731 x 82.55 mm - 209 x 234 Pixel - 72 dpi
| 131,8 kB | .jpg | 352.425 x 394.406 mm - 999 x 1118 Pixel -
72 dpi
Clipart
/upload/orig/10/00/20/13/DIM_PRO_BAS_1bns2g06_SALL_AQU_V2.cdr